SIGMAY

Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

(Cifras en Pesos)

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

37,773,840.08
0.00
753,959.95
0.00

0.00

0.00

0.00
753,969.95

$47,370,758.57

16,788,307.52
7,829,853.47
2,964,362.17
5,994,091.88
166,162.53
0.00

0.00

0.00
166,162.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
87,175.17
81,635.84
0.00
5,539.33

0.00
0.00
722,520.78
0.00
0.00

0.00
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 8,842,958.54 5,777,390.80
Impuestos 2,962,495.98 3,331,865.68
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00]
Derechos 2,474,836.62 2,319,068.48
Productos 3,264,367.04 13,761.91
Aprovechamientos 141,258.90 112,694.73]
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00!
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 37,773,840.08 60,740,313.90

60,544,378.05
195,935.85
11,423.86
0.00

0.00!

0.00

0.00]
11,423.86

$66,529,128.56

29,227,974.42
14,437,297.28,
4,208,989.03
10,581,688.11
141,503.31
0.00

0.00!
40,533.22
100,970.09
0.00;

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
173,699.98
163,471.58,
0.00;

10,128.40
0.00

0.00;
166,163.14,
0.00
0.00;

0.00]




Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(Cifras en Pesos)

SIGMA'

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00! 0.00]
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00!
Otros Gastos 722,520.78 166,163.14
INVERSION PUBLICA 0.00 35,701,004.94
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 35,701,004.94
Total de gastos y otras pérdidas $17,764,166.00 $65,410,245.79
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $29,606,592.57 $1,118,882.77
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros % sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor H. AYUNTANIENTO

CONSTITUCIONAL DS
LEHUATLANCILLO, VER.
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H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL Dk
IXHUATLANCILLQ, VER.
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C. ERNA O OCHOA C. MARIA ISAB UEZ DE LA CRUZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA
H. ATUNTAMIENTO e H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE O 2 CONSTITUCIONAL DE

REGIDURIA

2022 - 2628

W IXHUATLANCILIO, VER,
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¢ TESORERI/

PROF. ANA SELVIA ROMAN CORONA C.P. JOSE ELIAS SANCHEZ SANCHEZ
REGIDORA TESORERO MUNICIPAL



